www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

60 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 23 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXLIII

ld:01AB1D8D5A7BEE58

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo nº O 17 /2022.
Dispensa de Licitação nº O 17 /2022.
Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, II e 176, parágrafo único, I, da Lei
14.133/2021.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de enxoval para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de Campo Largo do Piauí -
PI.
Contratante: Município de Campo Largo do Piauí - PI.
Contratado: LOJA VIANA LTDA.
CNPJ nº69.614.287/0001-46.
ENDEREÇO: Rua Coelho Rodrigues, 1038, Centro, Cep: 64.000-080, Teresina - PI.
Valor Global: R$ 49.999,99 (quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e
noventa e nove centavos).
Data da Assinatura: 22 de agosto de 2022.
Vigência: Até 31 de dezembro de 2022.
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FMAS, Outros, no
Elemento despesa: 33.90.30.

c ~§ ~ ./1
Jairo Soares Leitão
Prefeito Municipal

ld:10EF19B95F69ED8B

CONTRATO

MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO
VALOR

FONTE DE RECURSO
DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

llêüéiüiillii ~----·--
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 001/2022. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2022,
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022 - SRP.
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 010/2022.
aquisição de pneus e baterias para suprir as necessidades do município de
cunalinhos-PI e suas secretarias.
MUNICÍPIO DE CURRALINHOS -PI CNPJ Nº 01.612.579/0001-06.
JI JOSIAS DA COSTA. CNPJ: 34.069.256/0001-77.
R$ 451.674,00 (quatrocentos e cinquenta e um mil seiscentos e setenta e

1 auatro reais)
FPM ICMS FMAS FUS FUNDEB E OUTROS RECURSOS.
18/08/2022.
12 (doze) meses.
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE).
Janaina Islane Josias Costa (CONTRATADA).

Curralinhos-Pl, 18 de agosto de 2022.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal P~na1de1

ld:086203D7E941ED8F

CONTRATO

MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO
VALOR
FONTE DE RECURSO
DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

-PRIFIITURA DI

~fillJm!~ID!ºª
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 002/2022. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2022,
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022- SRP.
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº O 10/2022.
aquisição de pneus e baterias para suprir as necessidades do município de
cunalinhos-PI e suas secretarias.
MUNICÍPIO DE CURRALINHOS -PI CNPJ Nº Ol.612.579/0001-06.
R. ALVES MOURA-ME inscrita no CNPJ n.0• 15.731.162/0001-77.
R$ 99.198 00 (noventa e nove mil cento e noventa e oito reais)
FPM. ICMS FMAS, FUS FUNDEB E OUTROS RECURSOS.
18/08/2022.
12 (doze) meses.
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE).
Rogerio Alves Moura (CONTRATADA).

Curralinhos-PI, 18 de agosto de 2022.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal Página ldel

ld :089878E72E2DED89

CONTRATO

MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO

VALOR
FONTE DE RECURSO
DATADA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

lléüliiüioi ~----·--
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 003/2022. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2022,
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022 - SRP.
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 010/2022.
aquisição de pneus e baterias para suprir as necessidades do município de
cunalinhos-PI e suas secretarias.
MUNICIPIO DE CURRALINHOS -PI CNPJ Nº Ol.612.579/0001-06.
A CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS l
LUBRIFICANTES LTDAME CNPJ: 09.017.325/0001-5I.
R$ 8.087 94 (oito mil oitenta e sete reais e noventa e auatro centavos),
FPM ICMS FMAS. FUS FUNDEB E OUTROS RECURSOS.
18/08/2022.
12 (doze) meses.
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE).
Kaue Muniz do Amaral (CONTRATADA).

Curralinhos-PI, 18 de agosto de 2022.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal Páglna1de1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org